
Räddningstjänsten Syd har nu en ledig tjänst som Brandinspektör/Instruktör
Räddningstjänsten Syd är räddningstjänsten för kommunerna Burlöv, Eslöv, Kävlinge, Lund och Malmö.
Vi arbetar för ett tryggt och säkert samhälle dygnet runt under årets alla dagar. Vårt uppdrag är att med förebyggande arbete förhindra och begränsa olyckor och att på ett 
effektivt sätt förbereda och genomföra räddningsinsatser. 

Uppdrag
Vi söker nu en brandinspektör/instruktör som huvudsakligen kommer att arbeta med tillsyn enligt Lagen om skydd mot olyckor (LSO) och enligt Lagen om brandfarliga och 
explosiva varor (LBE). Som instruktör består arbetsuppgifterna primärt av att hålla externa utbildningar inom områdena brandskydd och sjukvård samt att utveckla och 
kvalitetssäkra utbildningsmaterial, metodik och pedagogik. Räddningstjänsten Syd är en organisation i utveckling vilket ger dig över tid möjlighet till varierande 
arbetsuppgifter. Fördelningen av tjänsten brandinspektör/instruktör kommer att anpassas efter individens förkunskaper.

Kvalifikationer
För tjänsten krävs examen från brandman heltid eller SMO Vi ser det som mycket meriterande om du har läst påbyggnadsutbildning med Tillsyn A och B eller motsvarande 
samt har erfarenhet av förebyggande och/eller operativ verksamhet. Även erfarenhet av att hålla utbildningar och certifiering inom PHTLS ses som en fördel. 

Det är viktigt att du har god förmåga att kommunicera både i tal och i skrift samt att bygga nätverk inom och utanför organisationen. Du har även en förmåga att strukturera 
och planera ditt arbete samt en god datorvana. Vidare ser vi också att du är pedagogisk, serviceinriktad och har förmågan att utveckla arbetet. Vi ser det som en självklarhet 
att du tror på vårt mångfalds‐ och jämställdhetsarbete, vår vision samt vår värdegrund i både ord och handling. Läs mer om vår värdegrund på www.rsyd.se. 

Räddningstjänsten Syd ska vara en attraktiv arbetsgivare för alla som vill hjälpa oss i vår strävan att nå det olycksfria samhället – oavsett kön, könsöverskridande identitet, 
religion/annan trosuppfattning, etnicitet, funktionsnedsättning, ålder eller sexuell läggning. 

Tjänstens omfattning
Tjänsten är en tillsvidareanställning och kommer att omfatta 100 %. Tillträde enligt överenskommelse. 

Kontakter
Vill du veta mer om tjänsten var vänlig kontakta:
Maya Stål Söndergaard, produktionschef E6, tel. 046‐540 46 61, e‐post: maya.sondergaard@rsyd.se
Tommy Larsson, distriktschef Centrum/Burlöv, tel. 046‐540730, e‐post: tommy.larsson@rsyd.se
Kontaktuppgifter till fackliga organisationer förmedlas via Inger Edström, tel. 046‐540 46 12.

Ansökan
Vi genomför löpande intervjuer, skicka därför gärna in din ansökan redan nu, dock senast den 26 april 2015. Ansök här.


